2025年４月 30日

各 位

会 社 名  グ ロ ー ブ ラ イ ド 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長執行役員 鈴 木 一 成

（コード：７９９０、東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長  谷 口 央 樹

                             （TEL．０４２－４７５－２１１５）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年４月 30日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 13日に公表し

た業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2025年３月期通期 連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

127,000

百万円

5,500

百万円

5,100

百万円

3,400

円 銭

147.96

今回修正予想（Ｂ） 123,900 6,500 6,400 4,700 204.48

増減額（Ｂ－Ａ） △3,100 1,000 1,300 1,300

増減率（％） △2.4 18.2 25.5 38.2

（ご参考）前期実績
（2024年３月期）

126,008 7,496 8,375 5,582 242.98

２．修正の理由

2025年３月期通期におきましては、経済活動が正常化する中、当社の属するアウトドア・スポーツ・レジ

ャー業界の市況は、他のレジャーへの消費の多様化や物価高等の影響から踊り場を迎え、当社の売上高は前回

発表予想を若干下回る見通しとなる一方、生産性向上や経費削減への取り組みに加え、外貨建債権の期末評価

額が増加した結果、利益は予想を上回る見通しとなったことから、通期の連結業績予想を上記の通り修正いた

します。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上